
Zemědělský svaz,
 územní organizace v Ústí nad Orlicí

Víceoborový
seminář

středa 27. listopadu 2024
8:00 - 16:00

zasedací místnost budovy MZe
 (1. patro, č. dv. 214)

Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí

Čeština prakticky nás provede oblastmi českého pravopisu a české stylistky,
dotkne se tématu elektronické komunikace – především e-mailové etikety a
představí stručný dokument, který může přispět ke kultivovanému
písemnému projevu každého z nás. 
Hlavním cílem semináře je osvěžení jazykových znalostí a dovedností, aby
každý text, který vytváříme, sloužil jako naše dobrá vizitka a byl pro jeho
příjemce snadno srozumitelný už po prvním přečtení. 

Vložné: 
pro členy Zemědělského svazu    1.650,- Kč vč. 21 % DPH 
pro nečleny Zemědělského svazu   1.850,- Kč vč. 21 % DPH 

Mgr. Eva Kroupová, Ph.D. : Čeština prakticky 

Mgr. Martin Kosek, MBA : Prezentační dovednosti  
zahrnují aktivní nácvik vystupování před druhými lidmi a
účastníky dostane do mírné  nepohody/stresu 😉

Welcome drink a  občerstvení po celý den

Pro zpestření příjemného dne si uspořádáme tombolu - prosím
doneste drobnost v hodnotě do stovky... každý vyhraje... ❤😊



 

Přihlášku na „Víceoborový seminář“ 
zašlete nejpozději do pátku 22. listopadu 2024 

na mail, telefon, nebo přes Google formulář.

Uveďte jméno firmy a jména účastníků (počet není omezen)

mail: agr.kom.uo@seznam.cz

telefon: 465 553 267, 734 381 759

Google formulář: https://forms.gle/8QzpLxwwZJ5LnMDTA

 
 

 

https://forms.gle/8QzpLxwwZJ5LnMDTA

